

ŻYCZENIA WIELKANOCNE MATKI M. MABEL – z Tortony, 2022

(Patrz video-przesłanie: <https://www.youtube.com/watch?v=K1uhyN-Vrzk>)

“Zmartwychwstały Pan ukazuje się uczniom w dzień Wielkanocy i powtarza: „Pokój wam!” , to jest pozdrowienie Chrystusa Zwycięzcy, Chrystusa Zmartwychwstałego”
(Audiencja generalna, środa 13 kwietnia 2022).

Tymi słowami Papieża Franciszka wypowiedzianymi podczas audiencji w ubiegłą środę pragnę dotrzeć do każdej z Was, do wszystkich wspólnot, do świeckich, którzy z Wami pracują, do waszych rodzin, przyjaciół, dobroczyńców...

“POKÓJ WAM ”!

Dziś, bardziej niż kiedykolwiek potrzebujemy pokoju: potrzebujemy żyć pokojem, doświadczać pokoju, być narzędziami pokoju...

Papież mówi dalej, że:

“...Pascha oznacza „przejście”. Jest to, szczególnie w tym roku, błogosławiona okazja, aby przejść od boga światowego do Boga chrześcijańskiego, od chciwości, którą nosimy w sobie, do miłości, która nas wyzwala, od oczekiwania pokoju przyniesionego siłą do zaangażowania się w konkretne świadectwo pokoju Jezusa. Stańmy przed Ukrzyżowanym, źródłem naszego pokoju, i prośmy Go o pokój serca i pokój na świecie”.

Pascha jest pokojem, ponieważ Zmartwychwstały Chrystus jest naszym pokojem, naszym prawdziwym pokojem.

Pascha jest “przejściem” ponieważ Chrystus Zmartwychwstały wzywa nas do porzucenia starych egoistycznych i wojowniczych nawyków, co umożliwi nam „przejście” do nowego sposobu bycia i życia, zbudowanego na darze z siebie, na powszechnym braterstwie i pokoju.

Życzę wszystkim, abyśmy w tym roku mogli celebrować **Paschę „pokoju”, Paschę „przejścia”**.

Modłę się za Was, w tym miejscu, tak drogim dla nas wszystkim, u stóp Matki Bożej od Straży w Tortonie i naszego drogiego Ks. Orione, w tym szczególnym roku łaski z okazji obchodów 150. rocznicy jego urodzin.

Pozdrawiam Was serdecznie, pozostajmy w braterskiej łączności i radości Zmartwychwstałego Chrystusa śpiewając naszym życiem Wielkanocne Alleluja.

WESOŁYCH ŚWIĄT!



Sr. M. Mabel Spagnuolo

Tortona, 17 kwietnia 2022.

Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego.